
Gemeente Lebbeke Lebbeke, 26.08.2019
Arrondissement
Dendermonde

Provincie Oost-Vlaanderen

BIJEENROEPING VAN DE GEMEENTERAAD

De Voorzitter,

Gelet op artikel 20 van het gemeentedecreet.

BESLUIT:

Artikel 1 - De gemeenteraad wordt samengeroepen op 28 augustus 2019 te 20.00 uur in de 
raadzaal van het gemeentehuis.

Artikel 2 - De agenda wordt vastgesteld als volgt:

OPENBARE VERGADERING

Kennisgeving

1. Kennisgeving schrijven wnd. gouverneur m.b.t. bepalingen inzake ICT-budget voor 
raadsleden en leden schepencollege in het huishoudelijk reglement

Bespreekpunten

2. Goedkeuring notulen en zittingsverslag gemeenteraad 26 juni 2019.

3. Zefier. Garantieverklaring strategische participaties.

4. Verko. Verzoek en akkoord verlenging statutaire bestaansduur. Verlenging 
deelneming.

5. Verko. Buitengewone Algemene Vergadering van 14 oktober 2019. Vaststellen 
mandaat.

6. DDS. Verzoek en akkoord verlenging statutaire bestaansduur. Verlenging deelneming.

7. DDS. Buitengewone Algemene Vergadering van 14 oktober 2019. Vaststellen mandaat.

8. Jaarrekening 2018 AGB. Goedkeuring. 

9. AGB.Goedkeuring renteloze leningsovereenkomst 2018.



10. Fluvius. Goedkeuring van het voorstel tot inbreng verlichtingstoestellen, lichtbronnen 
en steunen. Goedkeuring van het aanbod openbare verlichting en diensten door de 
distributienetbeheerder Intergem. Kennisneming van het bijhorend reglement.

11. Beheersovereenkomst tussen de gemeente en het OCMW voor een geïntegreerd 
personeelsbeleid. Goedkeuring.

12. Afsprakennota tussen het gemeentebestuur en de adviesraden. Goedkeuring.

13. Sint-Salvatorkerk. Borgstelling overbruggingskrediet voor herstel figuratieve 
koorramen - fase 2.

14. Centraal kerkbestuur Lebbeke.  Aktename budgetten 2020 van de verschillende 
kerkbesturen en meerjarenplan 2020-2025.

15. Poetsen van ramen en zonnepanelen van diverse gebouwen van de gemeente, ocmw 
en AGB. Goedkeuring lastvoorwaarden en gunningswijze en raming.

16. IGS Dijk92:cultuurnota.

17. Goedkeuring algemene bepalingen eenheidsreglement voor de bibliotheken van De 
Leesdijk.

18. Goedkeuring van de akten tot kosteloze grondinneming 2019 - deel 4.

19. Aanpassing van het besluit van de gemeenteraad van 29 mei 2019 houdende 
goedkeuring van herstellingswerken aan de voetpaden en riolering in de 
Konkelgoedstraat. Goedkeuring.

20. Ontwerpakte voor de aankoop van een kerkgebouw op en met grond en alle verdere 
aanhorigheden, gelegen te Lebbeke, Heizijdestraat 20+, ten kadaster bekend sectie B, 
nummer 1007/Y P0000, eigendom van Kerkfabriek H.J.M.Vianney. Goedkeuring. 

Toegevoegd agendapunt raadslid Ann Doran van de fractie Open VLD

21. Plaatsen van extra laadpunten in de gemeente Lebbeke. Goedkeuring.

Toegevoegd agendapunt raadslid Werner Jansegers van de fractie Open VLD

22. Asfaltering en verbreding Blijstraat.



Toegevoegde agendapunten raadslid Freya Saeys van de fractie Open VLD

23. Oprichting van project "plusbaasjes". Principebeslissing.
24. Oprichting van buurtzorgnetwerk. Principebeslissing.

De Algemeen directeur, De Voorzitter,

Luc Vermeir Peter Huyck


